Sở Y tế	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Thành phố Hồ Chí Minh	Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	BỆNH VIỆN HÙNG VƯƠNG	--------------------------------------

	Số :       /BVHV	TP.Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 3 năm 2007

THƯ MỜI

Kính gửi: …………………………………………………

BAN GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN HÙNG VƯƠNG

Trân trọng kính mời: ……………………………………

Đến tham dự  Lễ ra mắt Hội Chữ Thập đỏ BV Hùng Vương

Được tổ chức lúc 15giờ  ngày 21 tháng 3 năm 2007, thứ Tư

Tại Hội trường 2 Bệnh viện Hùng Vương

	128 Hồng Bàng phường 12 quận 5 TP.HCM

Rất mong được đón tiếp quý Đại biểu.

Nơi nhận:       	GIÁM ĐỐC

- Như trên

- Lưu

	TS.BS Vũ Thị Nhung

CHƯƠNG TRÌNH

13g15 - 13g40	Đón tiếp hội viên và đại biểu

13g40 - 13g45	Giới thiệu đại biểu

13g45 - 14g45	Tập huấn tuyên truyền Điều lệ Hội Chữ Thập đỏ Việt Nam

14g45 - 15g00	Thảo luận về Điều lệ và Cương lĩnh hoạt động của HộI Chữ Thập đỏ Việt Nam

15g00 - 15g15	Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

15g15 - 15g45	Đọc quyết định công nhận hội viên mới, trao Thẻ và Huy hiệu cho hội viên mới.

	Đọc quyết định thành lập Hội Chữ Thập đỏ bệnh viện Hùng Vương.

	Ban Chấp hành lâm thời ra mắt

15g45 - 15g55	Thông qua chương trình hoạt động trong giai đoạn lâm thờI

15g55 - 16g15	Phát biểu của lãnh đạo HộI Chữ Thập đỏ thành phố Hồ Chí Minh và lãnh đạo Bệnh viện Hùng Vương

16g15 	Bế mạc